Quand aucun enfant va de vie à trespas delaisant ses pere & mere, ayeul ou ayeulle ou l'un d'eux & plusieurs freres & soeurs, en la succession de ses meubles & conquests immeubles par luy faits vienent ses pere & mere, ayeul ou ayeulle & chacun d'eux ou autres ascendans plustost que les freres & soeurs dudict enfant trespassé.

Vn qui s'est porté heritier simplement en vne succession en forcloist tous autres qui se feront portez heritiers sous benefice d'inventaire & est reputé principal heritier.

Heritage

1. 245. Sane intellige quant aux meubles & conquests immeubles: seu de hereditate. §. 25. l. 7. eod. & generalitas consuetu. Gallie. C. M.

2. 249. Intellige de simplici representatione: scilicet quando cum illa concurrat dupliciter vinculi inter filios fratrum ut. §. 245. & notandum quod qui semel consenserunt, non possunt amplius pertinere nisi enim de cuius successione agitur pertinere l. vi. C. de pact. C. M.

3. 250. Ergo filia representat patrem etiam contra patrem in iure primogenitura ut dixi in conf. Paris. §. 3. vel 4. C. M.

4. 254. Intellige de mobilibus ubi in quibus sitis: quia sequitur consuetudinem loci in quo mulier habebat domicilium. Bal. in l. mercatores. C. de testigal. & commiss. sed quoad immobilia quae sita attēdetur consuetud. loci in quo sita sunt. C. M.

5. 255. Intellige de hereditate: scilicet quando cum illa concurrat dupliciter vinculi inter filios fratrum ut. §. 245. & notandum quod qui semel consenserunt, non possunt amplius pertinere nisi enim de cuius successione agitur pertinere l. vi. C. de pact. C. M.

6. 256. Intellige de hereditate: scilicet quando cum illa concurrat dupliciter vinculi inter filios fratrum ut. §. 245. & notandum quod qui semel consenserunt, non possunt amplius pertinere nisi enim de cuius successione agitur pertinere l. vi. C. de pact. C. M.

7. 257. Intellige de hereditate: scilicet quando cum illa concurrat dupliciter vinculi inter filios fratrum ut. §. 245. & notandum quod qui semel consenserunt, non possunt amplius pertinere nisi enim de cuius successione agitur pertinere l. vi. C. de pact. C. M.

Heritage feodal baillé à cens est réputé censuel en la succession du preneur qui l'a prins à ceste charge, & comme tel se doit partir entre ses heritiers apres son trespas, combien que le bailleur dudict heritage le tienst en fief. cclxi.

Heritage feodal prins à rente à tousioursmais, à vie ou à long temps se partist & diuise comme feodal entre l'heritier du preneur, ainsi qu'entre l'heritier du bailleur: supposé que celuy bailleur en eust retenu à soy la foy. cclxii.